Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 40 Tipo:

[* 2
L1\

COR & PROTESAD

Pedido: 797014 Vendedor: EDILSON RIBA

Cliente: rolefone: 41 31217500

Descricao
1 Vendedor: 12011 - Edilson

12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
CINZA

25511 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 4X4 PRETA

26653 - PARAFUSO FIXACAO P/VASO CR
SP13(PAR)

119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025

120601 - REMOVEDOR TINTA 1LT REMOLACK
GEL SUPER

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

4536 - GESSO ESTUQUE 1KG

23415 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L
ACETINADO COR E PROTECAO BRANCO
SOLVENTE

23845 - FUNDO 3,6L PREPARADOR DE PAREDE

23487 - MASSA ACRILICA 1,3KG

51985 - AGUARRAS 0,9LTS 451

129824 - SELA TRINCA 425G BRANCO

Tamanho

20kg

4x4

24mmx50m

1L

15kg

1kg

3,6L

3,6L

1,3kg

0,9L

4259

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Votomassa

Tigre

Deca

Tigre

Sayerlack

Hidra

Impercron

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Sayerlack

Tekbond

. 07.718.457/0001-85 - HAUFEN ENGE E PLANEJ CONSULT LTDA

Quantidade

4SC

4pC

3PC

8 UN

2LT

6 SC

5KG

2GL

2GL

1LT

2LT

5UN

Data Emissdo: 19/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/06/2023 1532

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
16,04 0,00 64,16
4,06 0,00 16,24
36,25 0,00 108,75
5,84 0,00 46,72
46,12 0,00 92,24
17,24 0,00 103,44
4,47 0,00 22,35
143,09 0,00 286,18
75,26 0,00 150,52
24,79 0,00 24,79
17,81 0,00 35,62
19,08 0,00 95,40
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
;ig?igé;gtANTE PU FIX 40 280ML BRANCO 280ml Tekbond 4 PC 25,78 0,00 103,12

Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 12011 - Edilson

102552 - BASE ACRILICA 16L SEMI-BRILHO
TOQUE DE LUZ A2 BASE D AGUA - GELO SECO
TOQUE DE LUZ

16L Suvinil 2LT 875,74 0,00 1.751,48

Loja: 40 Tipo: 1:

Loja: 40 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-06-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.901,01

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



