

Pedido: 797014 Vendedor: EDILSON RIBA

Cliente: 07.718.457/0001-85 - HAUFEN ENGE E PLANEJ CONSULT LTDA Telefone: 41 31217500

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 19/06/2023 Hora Emissão: 15:33

1 de 2

Valido até: 19/06/2023 1532 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 40 Tipo:	: 1 Vendedor: 12011 - Edilson						
votomassa massa pronta	12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO CINZA	20kg	Votomassa	4 SC	16,04	0,00	64,16
	25511 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 4X4 PRETA	4x4	Tigre	4 PC	4,06	0,00	16,24
90	26653 - PARAFUSO FIXACAO P/VASO CR SP13(PAR)		Deca	3 PC	36,25	0,00	108,75
Transport	119596 - FITA CREPE 24MMX50M 62181025	24mmx50m	Tigre	8 UN	5,84	0,00	46,72
SAYERLACK	120601 - REMOVEDOR TINTA 1LT REMOLACK GEL SUPER	1L	Sayerlack	2 LT	46,12	0,00	92,24
	143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA (SACO)	15kg	Hidra	6 SC	17,24	0,00	103,44
GESSO GEORGE GE GEORGE GEORGE GEORGE GEORGE GEORGE GEORGE GEORGE GEORGE GEORGE	4536 - GESSO ESTUQUE 1KG	1kg	Impercron	5 KG	4,47	0,00	22,35
Suvinil One apportuni Figure dute Such field	23415 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L ACETINADO COR E PROTECAO BRANCO SOLVENTE	3,6L	Suvinil	2 GL	143,09	0,00	286,18
Theoretical Test	23845 - FUNDO 3,6L PREPARADOR DE PAREDE	3,6L	Suvinil	2 GL	75,26	0,00	150,52
Suvinil MASSA ACRIUCA Sussessing Granularian Granular	23487 - MASSA ACRILICA 1,3KG	1,3kg	Suvinil	1 LT	24,79	0,00	24,79
Sayertäi Aguura	51985 - AGUARRAS 0,9LTS 451	0,9L	Sayerlack	2 LT	17,81	0,00	35,62
Serving Bar	129824 - SELA TRINCA 425G BRANCO	425g	Tekbond	5 UN	19,08	0,00	95,40



Pedido: 797014 Vendedor: EDILSON RIBA

Cliente: 07.718.457/0001-85 - HAUFEN ENGE E PLANEJ CONSULT LTDA Telefone: 41 31217500

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 19/06/2023 Hora Emissão: 15:33

Valido até: 19/06/2023 1532

Página: 2 de 2

1.751,48

Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
130234 - SELANTE PU FIX 40 280ML BRANCO 21071038700	280ml	Tekbond	4 PC	25,78	0,00	103,12

Suvinil

2 LT

875,74

0,00

16L

Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 12011 - Edilson

102552 - BASE ACRILICA 16L SEMI-BRILHO TOQUE DE LUZ A2 BASE D AGUA - GELO SECO TOQUE DE LUZ

Loja: 40 Tipo: 1: Loja: 40 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 19-06-2023

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 2.901,01

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800